



Հիշյալ համաձայնի ղեկավար
Դ. Սարգսյան
2023թ.

Պատվիրատուն ԴԻԼԻԶԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

Օրագիր

Անվանումը 2023թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Ֆինանսավորման աղբյուրը ԴԻԼԻԶԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2023թ. ԲՅՈՒՋԵ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթաց ակարգը)	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում						94224660
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						43854960
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝					990000
30197622	Թուղթ գրելու՝ A4 չափի	ՄԱ	կգ	800	1100	880000
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	120	35	4200
30197235	Թղթապանակ՝ կոճակով - A4	ՄԱ	հատ	80	25	2000
30197231	Թղթապանակ (20 ֆայլով)	ՄԱ	հատ	350	50	17500
30197232	Թղթապանակ (արագակար)	ՄԱ	հատ	110	60	6600
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	4	2400
30197231	Թափանցիկ ֆայլեր	ՄԱ	տուփ	1200	11	13200
30141200	Հաշվասարք	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	180	18000
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	700	5	3500
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	120	55	6600
30199420	Թուղթ նշումների համար /կպչուն/	ՄԱ	հատ	50	34	1700
30192125	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	20	10	200
30197646	Թուղթ A 3 չափի	ՄԱ	կգ	800	30	24000
30192130	Մատիտ /հասարակ/	ՄԱ	հատ	70	30	2100
30234620	Կրիչ (ֆլեշ) 4 ԳԲ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
22811110	Հուշամատյան	ՄԱ	հատ	125040	1	125040
03121200	Ծաղիկ	ՄԱ	դրամ	864960	1	864960
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր այդ թվում՝					912000
39831241	Ձեռքի օձառ (100գ)	ՄԱ	հատ	200	160	32000
33761100	Թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	150	350	52500
39831242	Սինթետիկ վացող մաքրող միջոց (վիացքի փոշի)	ՄԱ	տուփ	500	153	76500
39831282	Փոշին մաքրելու գործվածքներ (ջնջոց)	ՄԱ	հատ	200	50	10000
39811100	Օդը թարմացնելու միջոց	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
39831283	Հատակի ջնջոց (գործվածք)	ՄԱ	հատ	500	100	50000
39221480	Սանհանգույց մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	50	60000
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	տուփ	350	800	280000
31521210	Տնտեսող լամպ 20 վտ	ՄԱ	հատ	800	250	200000
31521300	Էլ.լամպ (մեծ ցոկոլով) 100 վտ	ՄԱ	հատ	120	250	30000
18141100	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	զույգ	500	150	75000
15800000	Հանրային սննդի նյութեր					1088000
15911310	Կոնյակ 0.5 լ	ՄԱ	հատ	6000	25	150000
15911320	Կոնյակ 0.5 լ	ՄԱ	հատ	13000	20	260000
15911310	Կոնյակ 0.7 լ	ՄԱ	հատ	8000	30	240000
15321000	Բնական հյութ 1լ	ՄԱ	հատ	750	80	60000

15321001	Բնական հյուր 1լ	ՄԱ	հատ	800	75	60000
15981200	Ջուր զազավորված 0.5լ	ՄԱ	հատ	160	150	24000
15981200	Ջուր զազավորված 1լ	ՄԱ	հատ	220	100	22000
15981100	Ջուր չզազավորված 0.5լ	ՄԱ	հատ	150	160	24000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	500	71	35500
15861100	Մուրճ աղացած /ռոբոստա/	ՄԱ	կգ	3000	20	60000
15863200	Թեյ /սև/ 100 գր	ՄԱ	տուփ	1000	20	20000
15981500	Հյուր զազավորված 0.5 և	ՄԱ	հատ	350	150	52500
15842110	Կոնֆետ շոկոլադայատ	ՄԱ	կգ	4000	20	80000
15612180	Ցորենի ալյուր՝ բարձր տեսակի	ՄԱ	կգ	4000	250	1000000
	Հատուկ նպատակային նյութեր					4000000
44421300	Չիրկիզվող պահարան	ՄԱ	հատ	50000	3	150000
30237120	Անջատիչ /ավիչ/	ԷԱՃ	հատ	10000	3	30000
30237114	Լար /LAN/	ԷԱՃ	մ	200	99	19800
30237411	Համակարգչային մկնիկ	ԷԱՃ	հատ	3000	5	15000
30237240	Համակարգչային տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	20000	9	180000
30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	ԷԱՃ	հատ	8000	3	24000
32251200	Ականջակալ	ՄԱ	հատ	7000	10	70000
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	40000	7	280000
39294200	գովազդի պաստառ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
39298200	շրջանակ	ՄԱ	հատ	2000	30	60000
31685000	մալուխ 2x2.5 մմ	ՄԱ	մ	380	320	121600
31685000	սկոբա N 4	ՄԱ	հատ	500	1	500
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	մ	200	12	2400
31521240	լեդ լամպ 10 W	ՄԱ	հատ	600	20	12000
31681600	անջատիչ 100 A	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
31681600	անջատիչ 16 A	ՄԱ	հատ	800	10	8000
31681700	ավտ. տուփ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
31684100	վարդակ անջատիչ երկտեղ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
31685000	մալուխ 2 x 16 ալյումինե	ՄԱ	մ	240	65	15600
31588200	պատրոն	ՄԱ	հատ	120	20	2400
31650000	մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
44311100	Մետաղալար	ՄԱ	մ	350	190	66500
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	15000	10	150000
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	5000	14	70000
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	12000	20	240000
42131480	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	10000	10	100000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
31521560	արտաքին լուսավորման լամպեր	ՄԱ	հատ	10000	35	350000
31521560	արտաքին լուսավորման լամպեր	ՄԱ	հատ	12000	35	420000
24451141	Ադտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	700	99	69300
15911100	սպիրտ 70 %, 5 և	ՄԱ	հատ	7000	30	210000
41110000	Ըմպելու ջուր /„Բյուրեղ“, -12 և/	ՄԱ	հատ	5000	30	150000
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	420	120	50400
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	9062.075	110.350	1000000
	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝					11000000
09132200	Բենզին՝ Ռեզուլյար՝	ԷԱՃ	դրամ	10000000	1	10000000
34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
	Վարչական սարքավորումներ, այդ թվում՝					7000000
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	163200	5	816000
30211200	դուրակի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	502800	1	502800
30239220	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A3, 23 էջ/րոպե արագ.	ԷԱՃ	հատ	411200	1	411200
30239120	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագ.	ԷԱՃ	հատ	150000	1	150000

0239120	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագ.	ԷԱՃ	հատ	250000	3	750000
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	300000	1	300000
42961290	ջրի դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	138000	5	690000
39111230	բազմոց	ԷԱՃ	հատ	400000	3	1200000
39121200	Սեղան սուրճի	ԷԱՃ	հատ	230000	1	230000
39111180	Հովովակավոր աթոռներ	ԷԱՃ	կատ	65000	30	1950000
34000000	Տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում	ԷԱՃ	դրամ	180000	1	180000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	40000	6	240000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	40000	4	160000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	40000	4	160000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	40000	4	160000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	40000	4	160000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	160000	12	1920000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	260000	4	1040000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	120000	4	480000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	150000	6	900000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	120000	6	720000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	120000	6	720000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվ	ԷԱՃ	դրամ	40000	4	160000
42121530	Մեքենաների և սարքավորումների ձեռքբերում	ԷԱՃ	դրամ	500000	1	500000
34111130	Ծառայողական ավտոմեքենա	ԷԱՃ	դրամ	8000000	1	8000000
39717100	Հովհարիչներ	ՄԱ	հատ	20000	10	200000
39714110	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
39714110	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
39121520	Գրապահարաններ	ԷԱՃ	դրամ	650000	1	650000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						22184128
45211113	Համայնքապետարանի շենքի 1-ի հարկի նորոգում	ԳՀ	դրամ	22184128	1	22184128
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						28185572
66511170	Ծառայողական ավտոմեքենաների ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
60171100	Ավտոմեքենաների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
50111130	Տրանսպորտային միջոցների նորոգման կապի ծառայություններ, այդ թվում՝	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
64211110	Ընդհանուր օգտագործման բաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1950000	1	1950000
72411100	Ինտերնետ՝ ցանցի մուտքի ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	780000	1	780000
72411100	Ինտերնետ՝ ցանց	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
72411500	Հոսքի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	78000	1	78000
72411700	Դոմենի հաշվեգրում	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
30199240	Փոստային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
64211110	Տեղային հեռախոսացանցի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	884000	1	884000
Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝						1380000
65100000	Զբամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
50321700	Դեզինֆեկցիա և դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝						10000000
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7450000	1	7450000
65200000	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2550000	1	2550000
Այլ ծառայություններ						8059572

30237300	Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումների և օժանդակ նյութերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
79951100	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	2600000	1	2600000
50531140	Դիլիջան համայնքի Թեղուտ բնակավայրի վարչական շենքի և համայնքային կենտրոնի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000
50531140	Դիլիջան համայնքի Խաչարձան բնակավայրի վարչական շենքի և համայնքային կենտրոնի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000
80530000	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
71351540	Համայնքապետարանի շենքի 1-ի հարկի նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	430440	1	430440
98111140	Համայնքապետարանի շենքի 1-ի հարկի նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	129132	1	129132
Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						7526000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						7526000
72261160	Գույքահարկի, հողի հարկի, աղբահանության վճարի ավտոմատացված համակարգի	ՄԱ	դրամ	3156000	1	3156000
72261180	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1140000	1	1140000
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
72261160	ՀԾ-ի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
79211180	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	3000000	1	3000000
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						3600000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						3600000
71251100	Դիլիջան քաղաքի սեփականություն հանդիսացող օբյեկտների չափագրություն և փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71251100	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000
92421100	Թերթում հայտարարությունների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
Բաժին 02 խումբ 2 դաս 1 Քաղաքացիական պաշտպանություն						500000
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						500000
18530000	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 Ճանապարհային տրանսպորտ						1316738252
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						120400000
09134200	Դիզելային վառելիքի ձեռքբերում	ԷԱՃ	դրամ	8000000	1	8000000
34121100	Ավտոբուսի ձեռքբերում	ԷԱՃ	հատ	56200000	2	112400000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						1144946848
45231175	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյանսիկյան 117/4 հասցեից մինչև Գայի 90 հասցեն ընկած հատվածի ասֆալտապատումով հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	522858934	1	522858934

45231175	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Կալինինի 256 հասցեից մինչև Այգեստան 1/1 հասցեն ընկած հատվածի ասֆալտապատումով հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	163480790	1	163480790
45211211	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքում և բնակավայրերում քսանչորս կանգառների կառուցում	ԲՄ	դրամ	55070120	1	55070120
45231177	Դիլիջան համայնքի Հաղարծին բնակավայրի 2-րդ, 7-րդ, 10-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	88871110	1	88871110
45231177	Դիլիջան համայնքի Գոշ բնակավայրի Մ. Գոշի փողոցի տուֆապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	73441080	1	73441080
45231177	Դիլիջան համայնքի Խաչարձան բնակավայրի 2-րդ, 3-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	82760480	1	82760480
45231177	Դիլիջան համայնքի Հովք բնակավայրի 1-ին փողոցի տուֆապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	59902140	1	59902140
34921140	Դիլիջան քաղաքի տարբեր մասերում համայնքային ենթակայության ճանապարհների գծանշման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
45231175	Դիլիջան համայնքի ներհամայնքային նշանակության ճանապարհների փոսային նորոգում	ԲՄ	դրամ	97562194	1	97562194
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						51391404
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյանիկյան 117/4 հասցեից մինչև Գայի 90 հասցեն ընկած հատվածի ասֆալտապատումով հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	6609528	1	6609528
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Կալինինի 256 հասցեից մինչև Այգեստան 1/1 հասցեն ընկած հատվածի ասֆալտապատումով հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	2392608	1	2392608
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքում և բնակավայրերում քսանչորս կանգառների կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1060296	1	1060296
71351540	Դիլիջան համայնքի Հաղարծին բնակավայրի 2-րդ, 7-րդ, 10-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1576044	1	1576044
71351540	Դիլիջան համայնքի Գոշ բնակավայրի Մ. Գոշի փողոցի տուֆապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1302372	1	1302372
71351540	Դիլիջան համայնքի Խաչարձան բնակավայրի 2-րդ, 3-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1467684	1	1467684
71351540	Դիլիջան համայնքի Հովք բնակավայրի 1-ին փողոցի տուֆապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1180332	1	1180332
71351540	Դիլիջան համայնքի ներհամայնքային նշանակության ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1910040	1	1910040

98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Մյասնիկյան 117/4 հասցեից մինչև Գայի 90 հասցեն ընկած հատվածի ասֆալտապատումով հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	3050556	1	3050556
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Կալինինի 256 հասցեից մինչև Այգեստան 1/1 հասցեն ընկած հատվածի ասֆալտապատումով հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	957048	1	957048
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքում և բնակավայրերում քսանչորս կանգառների կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	318084	1	318084
98111140	Դիլիջան համայնքի Հաղարծին բնակավայրի 2-րդ, 7-րդ, 10-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	525348	1	525348
98111140	Դիլիջան համայնքի Գոշ բնակավայրի Մ. Գոշի փողոցի տուֆապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	434124	1	434124
98111140	Դիլիջան համայնքի Խաչարձան բնակավայրի 2-րդ, 3-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	489228	1	489228
98111140	Դիլիջան համայնքի Հովք բնակավայրի 1-ին փողոցի տուֆապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	354096	1	354096
98111140	Դիլիջան համայնքի ներհամայնքային նշանակության ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	764016	1	764016
71241200	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա փողոցի ասֆալտապատման և մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
71241200	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Մյասնիկյան-Սայաթ-Նովա-Աղստև հատվածի սելավատարի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
71241200	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրում ներգյուղական 3-րդ, 4-րդ, 5-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	17500000	1	17500000
50531140	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրում ներգյուղական 3-րդ, 4-րդ, 5-րդ փողոցների տուֆապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400000	1	400000

50531140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա փողոցի ասֆալտապատման և մայթերի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
50531140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյանիկյան-Սայաթ-Նովա-Աղստո հատվածի սելավատարի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
Բաժին 04 խումբ 7 դաս 3 Զբոսաշրջություն						2000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						2000000
63511300	Տեղակատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 Աղբահանում						71000000
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						71000000
34141320	Աղբատար մեքենայի ձեռքբերում	ԷԱՃ	հատ	51000000	1	51000000
34921440	Աղբամանների ձեռքբերում	ԷԱՃ	հատ	100000	200	20000000
Բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						1000000
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1000000
18141100	Կենցաղային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 Բնակարանային շինարարություն						140655050
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						133028474
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյանիկյան 76 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	21023888	1	21023888
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա 76 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	34453252	1	34453252
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շամախյան 1 ա հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	8370710	1	8370710
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շամախյան 1 բ հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	8377044	1	8377044
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շահումյան 12 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	19599052	1	19599052
45261124	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյանիկյան 78 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	20204528	1	20204528
45321100	Դիլիջան քաղաքի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի վերանորոգում և էներգաարդյունավետ արդիականացում (Գետափնյա 4, 6, 8, 10, 12)	ԲՄ	դրամ	21000000	1	21000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						6626576
71351540	Դիլիջան քաղաքի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի վերանորոգում և էներգաարդյունավետ արդիականացում աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	800000	1	800000

71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյասնիկյան 76 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	407916	1	407916
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա 76 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	668484	1	668484
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շամախյան 1 ա հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	162540	1	162540
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շամախյան 1 բ հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	162420	1	162420
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շահումյան 12 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	375540	1	375540
71351540	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյասնիկյան 78 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	387252	1	387252
98111140	Դիլիջան քաղաքի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի վերանորոգում և էներգաարդյունավետ արդիականացում աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Սյասնիկյան 76 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	122376	1	122376
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Գետափնյա 76 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	200544	1	200544
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շամախյան 1 ա հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	48756	1	48756
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շամախյան 1 բ հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	48720	1	48720
98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Շահումյան 12 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	112656	1	112656

98111140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի Մյասնիկյան 78 հասցեի բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	116172	1	116172
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
71241200	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100000
50531140	Դիլիջան համայնքի Դիլիջան քաղաքի 5 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400000	1	400000
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1000000
44221140	Դուռ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
44221100	Պատուհան	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 Ջրամատակարարում						612261393
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1000000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	դրամ	600	300	180000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	դրամ	1450	300	435000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	դրամ	250	340	85000
42131470	Ծորակ	ՄԱ	դրամ	2000	15	30000
42131480	Փական	ՄԱ	դրամ	2400	10	24000
42131470	Անցում	ՄԱ	դրամ	800	10	8000
42131470	Անցում	ՄԱ	դրամ	3000	10	30000
42131470	Անցում	ՄԱ	դրամ	5500	10	55000
31711160	Էլեկտրող	ՄԱ	դրամ	6000	10	60000
	քար	ՄԱ	դրամ	1100	10	11000
44423671	Մետաղապլաստ	ՄԱ	դրամ	500	100	50000
44423671	մետաղապլաստ	ՄԱ	դրամ	320	100	32000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						589720363
45231131	Դիլիջան համայնքի գյուղական համայնքներում ջրատար խողովակների ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
45241170	Դիլիջան համայնքի Թեղուտ բնակավայրում ջրագծի կառուցում	ԲՄ	դրամ	350112581	1	350112581
45241170	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրում ջրագծի կառուցում	ԲՄ	դրամ	208104322	1	208104322
45231143	Դիլիջան համայնքի Հաղարծին բնակավայրում կոյուղագծի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	30503460	1	30503460
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						21541030
71351540	Հաղարծին բնակավայրի կոյուղագծի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	587580	1	587580
98111140	Հաղարծին բնակավայրի կոյուղագծի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	176280	1	176280

71351540	Դիլիջան համայնքի Թեղուտ բնակավայրում ջրագծի աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5255358	1	5255358
98111140	Դիլիջան համայնքի Թեղուտ բնակավայրում ջրագծի աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2102143	1	2102143
71351540	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրում ջրագծի աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3156714	1	3156714
98111140	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրում ջրագծի աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1262686	1	1262686
71311260	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրում ջրագծի կառուցման աշխատանքների շրջակա միջավայրի վրա ազդեցության նախնական գնահատման (ՇՄԱԳ) հայտի և հաշվետվության կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
71311260	Դիլիջան համայնքի Թեղուտ բնակավայրում ջրագծի կառուցման աշխատանքների շրջակա միջավայրի վրա ազդեցության նախնական գնահատման (ՇՄԱԳ) հայտի և հաշվետվության կազմման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
71241200	Դիլիջան համայնքի Գոշ բնակավայրի խմելու ջրագծերի հիմնանորոգման և ջրաչափերի տեղադրման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2400000	1	2400000
50531140	Դիլիջան համայնքի Գոշ բնակավայրի խմելու ջրագծերի հիմնանորոգման և ջրաչափերի տեղադրման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600000	1	600000
65111100	Դիլիջան համայնքի Թեղուտ բնակավայրում ջրօգտագործման թույլտվություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
65111100	Դիլիջան համայնքի Աղավնավանք բնակավայրում ջրօգտագործման թույլտվություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 Փողոցների լուսավորում						48000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						48000000
71311290	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48000000	1	48000000
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ						150600000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						147600000
45611200	Մշակույթի պալատի վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	147600000	1	147600000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						3000000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	2800000	1	2800000
50531140	Դիլիջան համայնքի Հաղարծին բնակավայրի հանդիսությունների սրահի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 Այլ մշակութային կազմակերպություններ						22138024

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						19938024
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2800000	1	2800000
79951100	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5138024	1	5138024
79951100	Ամանորյա տոնական միջոցառման կազմակերպում	ԳՀ	դրամ	12000000	1	12000000
ԱՂՐԱՆՔՆԵՐ						2200000
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
35821400	Դրոշ սեղանի	ՄԱ	դրամ	1800	20	36000
35821400	Դրոշ 0.5 X 1 մ	ՄԱ	դրամ	2600	40	104000
35821400	Դրոշ 0.75 X 1,5 մ	ՄԱ	դրամ	3300	20	66000
35821400	Դրոշ 1 X 2 մ	ՄԱ	դրամ	5000	20	100000
	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	894000	1	894000
Բաժին 08 խումբ 3 դաս 2 Հրատարակչություններ, խմբագրություններ						500000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						500000
79820000	Դիվիզան՝ թերթի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 Նախադպրոցական դաստիարակություն						3000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						3000000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
Բաժին 09 խումբ 5 դաս 1 Արտադպրոցական դաստիարակություն						111000000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						108000000
45261167	Գեղարվեստի դպրոցի շենքի վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	108000000	1	108000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						3000000
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում և մշակում	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
Բաժին 09 խումբ 6 դաս 1 Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ						1000000
ԱՂՐԱՆՔՆԵՐ						1000000
	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000

Ֆինանսատնտեսագիտական, եկամուտների հաշվառման և հավաքագրման բաժնի պետի պաշտոնակատար



Վարդան Գրիգորյան